
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

22.04.2021                                                                                           №8/7-844
м. Лиман

Про виправлення технічної помилки

в рішенні міської ради від 18.02.2021

№8/5-652 « Про внесення змін до рішення 

міської ради від 19.12.2019 № 7/73-4518

«Про бюджет Лиманської  об’єднаної

територіальної громади на 2020 рік»

05501000000
(  код бюджету)  

Враховуючи  висновок  департаменту  фінансів  Донецької  обласної  державної

адміністрації до рішення Лиманської міської ради від  18.02.2021  № 8/5-652  «Про

бюджет  Лиманської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2020рік»,  керуючись

статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада

ВИРІШИЛА:

Виправити  технічну  помилку  в  текстовій  частині  рішення  міської  ради  від

18.02.2021  №8/5-652  «  Про  внесення  змін  до  рішення  міської  ради  від  19.12.2019

№ 7/73-4518 «Про бюджет Лиманської  об’єднаної  територіальної  громади на 2020

рік»:  

1. У пункті 1 цифри «47444409» замінити цифрами  «473444409».

Міський голова                                             О.В.Журавльов


